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INER: GBS T W, OTP. JEILRI LA
RS AT ALM i)
R " WK, WU
B, KB, WA . T
kiR~ T FAULT FARE:)
TR MR, WIET R
2.6.2 FARSH
B RS EE LR 2-8 Fis.
# 2-8 HInHFEBRE AR S
ZH ik
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B NBE B R -48V/-60V DC
-48V:-38.4V ~-57.6V DC
R E
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F 2-9 I HFERHRE AR S5
ZH ik
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3.1 Bk
AREA 4 SCO600 WA T ANLE I ThRE. B, R T LB ARTEIr.

3.2 EE T

3.2.1 HELEH
SC9600 FRA A 2 MILAKINAL, 45l EHAC kR I.
SC9603 MLt~
® LIEHERSF: 400mmX200.4mm X 35.1mm (7R X 55 X &)
® RN 400mmX406.5mm X 37.5mm (X 55X H ).
SC9608/SC9612 HLAE X <)
® LIEHER: 400mmx406.5mmx37.5mm GRX B X ).
® L REHNT: 400mmx406.5mmx37.5mm (RXHEXE ).
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PR S

DRt
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MCS-F20-A

FEERRG 1+1 ST IR
By

R AEMZ OB E AL
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HRFREE MAC ;

ERaE/ S

TR (B

MCS-F20-B

EERMAL 141 B THTA
Sl

B K 7 B 10 20 M B R
s

ST B R SR
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10GE

8 i 1 10G YefE1-F

9600-F20-8X-SFP

AL 8 ANTTIRE T BLK M B s
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16 ¥ 110G YedEI-E

9600-F20-16X-SFP

FRAL 16 35 1 75 I8 6 1 DUK YR
N, 128K MAC %,

%R

1GE

24 3 TR 0 R

9600-F20-24G-SFP

TR 24 ANTIR 6 ) DL P 58 4
N, 3HF 32K MAC %,

48 i 1T JEH 0

9600-F20-48G-RJ

A 48 N8 B g LUK P a4
N, 3HF 128K MAC %,

48 i I 1R

9600-F20-48G-SFP

FRAL 48 i O T-IR 6 1 DK P B
BN, ¥ 128K MAC %,

—
-2
==
AR

SFP (Small Form-Factor Pluggable) 7 =T #4& 4K Ak 3k,

SFP+ (10 Gigabit Small Form-Factor Pluggable) # 10G T #4&3k A% 3k, Aatbik T
XFP, O],

BLAR P

DL A SRR B LA AT DASR AN R A ) A AS R A BE T B AR R 1 B 11, e 4
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BB ST o 2ar s MZEE. i BESE B DDM 5, JF
HAEWS trap B TAE R

o fE MEF A bk,
3.3 MCU F#g3rinF

MCU i & SC9600 R~ Ml Ei 6, H£FEEH L. e e fady oot

—fk. MCU BHR RGHEHI A FAZ Lo, SRS P11 M R SR 4E 471 1 (1 D g
FEHISF T 56 R S PG L2540 RIS E F ARl SR mESTH
RAUEFYIRE.

EEOPH SR A GRS IGE S AR, HEAE &
THREETIRE -

SACHEL, RGUINE. RS
3.3.1 BiR#KR

3.3.1.1 SC9603 = HF MCU-F20-A &4

SC9603 1) F F b 2 L BEA™ e G i 1) 1 Th A A EE P T
HIhre TR R LR LA
[ J

FEfH: MCU B LU A R G R HIT ATVE B0, SERUMUE R, Hhis
B BRER. RREHE. RRREFIGE
°

ASHUS PR 9 MCU MR it . S i, s i BRI M 428 R B A RS
Fr IR AL AR £

PERE TS ki, #2ECANbus (Controller Area Network bus) #HtIigE, 52
MCU Hi i W5 255 F DL K2 28 6 i CANDbus #RE & BE
°

HIJEER . IMCU b LS R AR« I BRI SR A 25 A f Yt
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HE:

ARG ERIE., B, FREM, FL4EITHEEEFHERAE MCU KR E,
MCU ¥ # 1:1 TH& &4 TAE 7 Ko
MCU X ## 483k . K £ B MCU AT, Fhitit 415

MCU 7] 2235 [f 7 /- SC603 & 45 [1] 4 F1 5 S8 7, H67 T-HUME RS EL 1 2 ARGt A7
MCU iR A/E DA EC A 5 AR , SC9603 Him] LARC % 1 el & 2 He. HEL#% 1 R,
% MCU AR AT DAGEAT 2 1 D RN« S T B & I mT SE b, 7T DARE B W 4.
23 F MCU BSR4 MCU MR EZTH 8 B, AR5 A il

3-4 SC9603 ¥ (MCU-F20-A) #ME

3.3.1.2 SC9608/SC9612 =g MCS-F20-A/B &1t

SC9608/SC9612 F =+, & E R ILMAZHHIT, AL 1 4> Console 1, 14~ FE
EHEO, TG

FIEHITRE RGP AE PRI L, SEBLR G )T R LU T Zh g

® IHLIFEL: A S DISGR SO A BEAR e A S BEIA B R ST REAT AR ER . RSP,
TG T AR SR H I8 B SRS i 55 T B ph SR A

® BN RGHMRIE M AMNESE: FEIR R T LAN Switch fH, v & BB SR AR
[ s AMEAS . 58 MCSU Ml LCU a1 45 . 4E4r FIsg #ei 2

o LIREBIMAEYThRE: I BSOS IMEHE B D (g 1D RSEHl R E B
FYEPE T RE

o MURRCEIIAE: RAEELIE. B THRRIE. RGUaAT H A E B EHMAE
TR L.
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KB 3-5 T #HE (MCS-F20-A) 4 E

& 3-6 F#HEHE (MCS-F20-B) 4K

3.3.2 mRIEO IR RAT
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K| 3-7 SC9603 T 1% KM = &l

SC9600 F # & i 22 4 MU 14 4 38 F it 3-6



iNSPUr S’

B4 E

SC9608/SC9612 FExc £ A Al B B Hn = K & 3-8 A& 3-9 Fik.
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FEREO SRR AL U LR 3-2 P

R 32 FE RO HRRIT R R

3% 01330 B
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ETH N N e FH T3 2 AN T EAL
AR L]
TR ST kiR & X IR w & AL
R AL AT EHRAS
RUN TAEFR AT g PRIA AL THIE RS
=3 BEAE AT B TAEIRES
ity A AL T RS
e E VNS FAR:S)
ALM R YK SEBLAF I TAERES.
R AL AT FE ARAS .
ACT EEREAT ot
SR AR AT & FIRES .
T
FbRR 5 X VL]
HAFHEEN. EMNEERESSEEEEM,
5 7k
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333FEORM
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4wk

P A0C B 2% im0 ARl ) R 1%, $4 Bl BOa AR e B A .

® Console

T il E, SxSC9600 Bl B ThEE .
BB MEVE L 3-3 f1 3-4 i,

%% 3-3 10Base-T/100Base-TX-RJ45 # 1 J& Pk

R Hik
PR RJ45
TAER 10M/100M HERL, SCREE T X THF T/E T
FFEbRitE IEEE802.3-2002
1 F HL SR B 5 KAEREMONA L

% 3-4 Console 113 11 J& 14

Bt Hik
PR RJ45
TAER T UART
HL AR RS-232
i 9600bit/s
Bt %% R DCE

334 FREH

MCU R 5 AR S v R 3-5 R

*® 35 BT ARHEARSEE

b

SC9603:
400mm X 200.4mm X 35.1mm (V5 X % X &)

SC9608/SC9612:
400mmx 406.5mmx37.5mm (Ex 5 x5 )

1AM AME BRI A0 1 AN

EELHEAR): 1.28T
T HEB A): 2.56T

MCU E##k: <20W
TETHEA R): <120W
FETHRB B): <240W
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MCU FE##k: <0.9kg
HE T HEA ). <3.5kg
EEATHEB ). <4.8kg
KA TAEHEE: 0°C ~ 45°C
W TAFIRE: -5°C ~ 50°C
TAE3
st KIHIRHEIE . 5%~ 85%
EIAMXTIEE: 0%~ 95%
B -40°C ~ 70°C
EI
R FAEEE: 0%~ 95%
3.4 24 IwmOFIkFOE

3.4.1 BRBEA

24 35 T I8 e O R34t 24 A RIE A TJ8 BLUK M2 11, 52 RF 10/100/1000Base-T #3075
Plid SFP TJR EBIHF H ) . 100Base-FX #5275 24 1 IR LA H i 1 DA 1000Base-X

R (R TIOUBRIAE D, SCRAIAEIR . SR I RIRBIFI RIR. .

3-10 24 s HFJRs AR E

3.4.2 ERIFEORIE AT
24 3 CTF-I6 % 1R 11 R 8 mdT VE L R B TR

# 3-6 24 b 1 TIRE A REAR SR

0
bR & X L
ep SFP AL S HTHEA 10/100/10002/| Hi& M SFP HL i Eg
100M A7 1000M SFP Stk .
FaR T B
FER AT AR & X gl R & AL
LINK LINK RAST By Gt Uiy 1 EE % £ LINK
ACT ACT IR&EHT W N BR Uit VB B I =
RUN TAEfR AT s Wt BT ERRES
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Bed SRR T WG RS
19N SELA T IE 3 TR
2 BT T 25 S
ALM =% Zi-mvd) AR N
i KoK AR T IE 8 TR
343 EOEK

24 3 L TIR0E R 32 DS R VLR 3-F .

R 3T EETHATASHER

B iR
AR SFP
B0 g t Tk i) SFP Bk g s
AR 10/100/1000Base-T, 100Base-FX, 1000Base-X
SCRFIRS = Ethernet_Il, Ethernet_ SAP, Ethernet_ SNAP
SRR L IP

3.44 FARSH
24 3 L TIE 5 O R AR S0 WE 3-Fir.

* 3-8 LM REARSHER

o H EiTIR
R 406.5mm X 400mm X 37.5mm (% X ¥ X &)
i <45W
= <2.2kg

KHIT/ERE: 0°C ~ 45°C
W TAERE: -5°C ~ 50°C

V\iﬁ
LA KRR : 5%~ 85%
FHIMEXHEE . 0%~ 95%
TEAEIREE . -40°C ~ 70°C
& \i;_;‘;:
AR FAEEE: 0%~ 95%
3.548 imOFIkEE Ok
3.5.1 EiRBhA

48 Ui IR L R4 48 AT IR LRI HLE M, SCRF 10/100/1000Base-T K.
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48 3 Tk HL F R MR = B 1 3-10 Fra.

P 3-10 48 ity LTI HL R AN

3.5.2 mHRIFEOKIERLT
48 ity 1 TJR s O -REAOS = - W& 3-11 Fros.

_ -m- --. mo i
0 g0 p® g® g0 g0 go go gB gd 88 90 gt ot UL gl |

pd g@ gd g8 gd gd

K 3-11 48 ¥t IR B DR ERoR = E

A8 i T8 B R AR T PR W3R 3-Fm .

2% 3-9 48 ¥ TR L O R O /FE R~ IT W

EAmpr
Fz bR iR Fz bR M 2 LhR iR
RJ45 RJ45 H#I TN 5 B OS2 f H
e CHRRAT
FERITARiR X gl NI REHIR
LINK LINK RA&T o i Uiy R O LINK
ACT ACT R&ELT H AR Uit VB A AL
Eizay |
TR iR & X gl w& REHIR
i SRS T R RS
RUN TAEFRRAT o PRIA SERAE TAIAIRES -
184 AT IEH TERSE
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e AL T R
ALM EEIRIRE AR )
iy K RS T IE 3 TARRS .
353 EOEM

A8 i LT I8 B R DUm VLR 3-F .

K 3-10 48 i I TR O RE L Jm bk

JE 1

g

AR

RJ45

AR

10/100/1000Base-T

SCRURE 3K

Ethernet_Il, Ethernet_SAP, Ethernet_SNAP

SCHRFM R MY

IP

354 FREH

48 5§ 1 T IR L 1R EOR B W2 3T«

#* 3-11 48 i O TIR L O-REAR SR

o H EiE D

R~F 406.5mm X 400mm X 37.5mm (% X % X &)

Uit 11 FIRLIK M Bz O

TAERE 10/100/1000Base-T

ikt <75W

Hig 2.9kg
KITARRE: 0°C ~ 45°C

T %EB;HI{’E?EE%: -5°C ~ 50°C
KHIFHXEE: 5%~ 85%
MR : 0%~ 95%

R ﬁﬁﬁ?ﬂ%rﬁ: -40°C ~ 70°C
TEAEIRE: 0%~ 95%
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3.6 48 isOFIkFXOF
3.6.1 BiR#ELAR

St 48 AN RIEMTIE LR, SCHF 10/100/1000Base-T i (75 %46 SFP TJ&
HUBIAE D, 100Base-FX #ix (F2E4H IR 1 1000Base-X i (7
FHETIRCHBAE D, STRpEIEIR

48 3 11T J60 DB AR & B 3-12 fs.

& 3-12 48 i Tk 6 A

3.6.2 EMIRIFEOKIEAT
48 3t LTI 6 R AR 75 25 P o PR 3-1.3 i s

B 3-13 48 3 T IRt R iR & K

48 Jii 1 T-IRERH%E O R Rm AT R 3-Fh.

K 3-12 48 iy I e R RE D ARR T 3

AR
O bRl a X Ui B
FHT4# N\ 10/100/1000M [& 3 SFP Hi b
Bl 100M K 1000M SFP Jifibe,

SFP SFP Jeis b/ s R Hed 1
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FE 1R 74T 1t B
TR ARIR & X ) R EL
LINK LINK ARZSAT ) W uity RS ) LINK
ACT ACT IR g [N R vity IV B T
e AT
TR AT AR &5 X ! N L
it AT E RS .
RUN TAESERAT 536) PR AL FHIERIR T .
5 A AT IR TARRE.
it MR F SRS
ALM [eE VNS AR
i oK SEALUE T I3 TR
363EORM
48 v T8R4 O BV R 3-6 Fin.
K 3-6 48 i I TR Z e TR OB T RIR
JE A
AR SFP
BOEM tH AT I SEP Btk e
TAERE 10/100/1000Base-T, 100Base-FX, 1000Base-X
SRR Ethernet_Il, Ethernet SAP, Ethernet SNAP
ST 28 L P
3.6.4 BIARESH
48 ¥iif [T IR REAR S HE WE 3-7 .
#* 3-748 O TIRZIRE T REASH®
= &
R~ 406.5mm X 400mm X 37.5mm (5F X ¥& X &)
¥ty TIELIKM SFP $20
TAERE 10/100/1000Base-T, 100Base-FX, 1000Base-X
I¥E <85W
Hig 2.25kg
K TAEEE: 0°C ~ 45°C
W T/EIEE: -5°C ~ 50°C
35
LA KSR : 5%~ 85%
AR E: 0%~ 95%
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3.7 8iwAAKXEOFR

3.7.1 B LA
21t 8 /> 10GBase-R JiJk LARMHZ 1, ] SFP+3%1H, SZHrddTk .

8 Jii I 5 IR0 IR AN B B A 3-12 Fo

K 3-14 8 it [ 3R DR AMILE

3.7.2 EHRIFEO IR RKT
8 viig 1 /3 IR e L R AR o~ = B an & 3-15 fios.

‘

s =

5 . O unx . O unk N O unk . O unx s O unk . O Nk ; O unk N O unk A RS,
HOEE " E " ®"E®E

- e

K 3-15 8 i I 5 I e Bz IR IR = K

8 Jii I 5 IR 1 R4 1 AR R AT HE L3R 3-8 I
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FawE L%

% 3-8 8 diif [ IR ek LR L AR 7R T W

ZOuY
B O bR & X AL
SFP+ SFPHIHHUE R SFE 10G LUK O SFP+ YRR
Faom kT Ui
Eiay SRl P g ® & uoH
LINK LINK RALT g, g Ui 1 EE % £ LINK
ACT ACT R&EHT i KR Ui B
W PR T HRE
RUN TAEFRARAT s, PRIA UL AL TR IR
184 IR AL T IER TARRE.
_— i AL T 5 BRE
ALV PR 8 e BT 7 TR .

373 EOREM
8 3 176568 1 B M 1 L 3% 3-9 P

% 3-9 8 i I /3R LR SFP+Z R

JEAE B
AR SFP+
e O B 10GBase-R
SCRERIA% 3 Ethernet LAN
SRR ML IP

3.7.4 FARSH
8 3 1 IR H R AR S B W TR 3-FT5

3+ 3-17 8 i O TR O RE AR SR

i H &
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Di¥E <100W
HiE 2.9kg
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3.8 16 isOAJKNEOF
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S — - .
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JE i
AR SFP+
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3.8.4 FARSH
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S HFH <1.91 Q/km (20°C F4kHLFH)
2% L 20.0056 MQ - km  (95°C a2 i)
SARER 84 #2/0.40mm Bk ik #; GB/T3956-2008 bt #42 H R A AT 0.41mm
FARTHAR 10mm?2
HE HLE 450/750V
NG ERIT 80A

v
iz

*4-1 CRHEABARY, HFE () 2 mB 554 433 0%,

4.3 fRipihk

4.3.1 Thee
B PRI I ZH g e R S U EAE L

4.3.2 4p 3R
A ARY 28 W o N R T TR 20 7, o (A S 4 A (B R S e, W& 4-2 T

I W

K 4-2 s Ry ek

SC9600 F FI i uify 22 4 MU £ ik F M 4-2



iNSPUr S’

4wk
4.3.3 FARIEHR
* 4-2 (R AR AR
SHIN &
Fi 45 2 TR RELAR HE R 2K
Bt o
P R-CAB-PWR-EARTH-1015-14AWG-1.5m-RV3-4
e WPELET: 30005088
K 1.5%
44 PH <3.30 Q/km (20°C S4AHLFH)
74 2% F B > 0.006Q/km (70°C #a%% HfH )
SRk gER 42 3/0.30mm ik #5 GB3956-2008 Hxif:Hi 22 HAEA KT 0.31mm
SRR 3mm?
g LR 450/750V
S PNER 80A
4.4 Jepkek
4.4.1 Thik

JCET Bk TIERN LA DO D

4.4.2 5p3R

SC9600 ZFi% &G 4K LC/IPC Byterpksk . HAMU WA 4-3 Fin.

4.5 Lk

4.5.1 Thek

4-3 LC/IPC B Bhden K

SC9600 F 41|15 7% I B 1) P 28 F -3 52 7 82 1 A1 10/100/1000M BAK W HLHZ 1 &

SC9600 F FI i uify 22 4 MU £ ik F M

4-3




iNSPUr S’

ey

Fa4E LB

4.5.2 5p3
SC9600 7 F1 i 4 FiL FL (MM 4 A bt A XMLk, s 2 R4S SEHeRs, i 4-4
Fi7
RJ45-1 Rjo2
‘/, AN
Pin1 Ping
PinB/ ™ Pinl
K 4-4 MASMREE
4.5.3 |OEX

A X ER 27 € LINZR 4-3 PR -

% 4-3 X NMLLRITE

A i A ENTIERSEA Ot | WinE RS X5 5 4
1 TPO+ SpesEEl 3 TP1+
2 TPO- iy 6 TP1-
3 TP1+ EEF§EN 1 TPO+
4 TP2+ s 7 TP3+
5 TP2- SRR 8 TP3-
6 TP1- 4 2 TPO-
7 TP3+ H &Lt 4 TP2+
8 TP3- s 5 TP2-
4.5.4 FHARIEFR
* 4-4 WEEARIEDR
SR EizA

A 5 FMLLk

RS (XUX2) KA RJ45

SR 8

N SRE&R AWG 24

R 2000V

SC9600 F FI i uify 22 4 MU £ ik F M

4-4



iNSPUr S’

4.6 FO%

4.6.1 Thie
28 F T 0125 /1) CONSOLE LA H L E 1,

4.6.2 5ph3R

28—y RIAS B deds, —uiy DBO MIEFESS, WK 4-5 k.

B 4-5 FO%RER

46.3¥OEN
B 2R 40 7 8 W3R 4-5 Fs .

% 45 BIOLKLFER

RJ45 {1l 5] 15 155 4 FK Thife DBO 5| =
1
2
3 TXD RIEE A 2
4 GND e 5
5 GND o311 5
6 RXD R 3
7
8

SC9600 F FI i uify 22 4 MU £ ik F M 4-5



iNSPUr S’

4.6.4 FARIEFR

*4-6 H NLH AR

SR & W
HLAE A 5 BWL Lk
FEFEAR AT DB9-RJ45
S 8
WAL AWG 24

SC9600 F FI i uify 22 4 MU £ ik F M

4-6



	前 言
	概述
	读者范围
	内容介绍
	版本及更新说明
	约定

	第1章 产品简介
	1.1 概述
	1.2 产品介绍
	1.3 性能指标

	第2章 主 机
	2.1 概述
	2.2 主机外观
	2.2.1 SC9603主机外观
	2.2.2 SC9608主机外观
	2.2.3 SC9612主机外观

	2.3 机框配置
	2.3.1 SC9603机框配置
	2.3.2 SC9608机框配置
	2.3.3 SC9612机框配置

	2.4 风扇模块单元
	2.4.1 风扇模块构成
	2.4.2 功能
	2.4.3 风扇外观
	2.4.4 指示灯说明
	2.4.5 参数说明

	2.5 机架管理单元
	2.5.1 功能
	2.5.2 机架管理单元外观
	2.5.3 面板接口及指示灯说明
	2.5.4 技术参数

	2.6 电源模块单元
	2.6.1 面板及指示灯说明
	2.6.2 技术参数

	2.7 液晶显示模块
	2.7.1 功能
	2.7.2 液晶显示模块外观


	第3章 机 盘
	3.1 概述
	3.2 机盘简介
	3.2.1 机盘结构
	3.2.2 机盘配置表

	3.3 MCU主控交换卡
	3.3.1 单板概述
	3.3.1.1 SC9603主控单板MCU-F20-A简介
	3.3.1.2 SC9608/SC9612主控单板MCS-F20-A/B简介

	3.3.2 面板接口及指示灯
	3.3.3 接口属性
	3.3.4 技术参数

	3.4 24端口千兆光口卡
	3.4.1 单板概述
	3.4.2 面板接口及指示灯
	3.4.3 接口属性
	3.4.4 技术参数

	3.5 48端口千兆电口卡
	3.5.1 单板概述
	3.5.2 面板接口及指示灯
	3.5.3 接口属性
	3.5.4 技术参数

	3.6 48端口千兆光口卡
	3.6.1 单板概述
	3.6.2 面板接口及指示灯
	3.6.3 接口属性
	3.6.4 技术参数

	3.7  8端口万兆光接口卡
	3.7.1 单板概述
	3.7.2 面板接口及指示灯
	3.7.3 接口属性
	3.7.4 技术参数

	3.8 16端口万兆光接口卡
	3.8.1 单板概述
	3.8.2 面板接口及指示灯
	3.8.3 接口属性
	3.8.4 技术参数


	第4章 线 缆
	4.1 概述
	4.2 电源线
	4.2.1 功能
	4.2.2 外观
	4.2.3 技术指标

	4.3 保护地线
	4.3.1 功能
	4.3.2 外观
	4.3.3 技术指标

	4.4 光纤跳线
	4.4.1 功能
	4.4.2 外观

	4.5 网线
	4.5.1 功能
	4.5.2 外观
	4.5.3 接口定义
	4.5.4 技术指标

	4.6 串口线
	4.6.1 功能
	4.6.2 外观
	4.6.3 接口定义
	4.6.4 技术指标



